2025年 1月 31日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 眞野 定也

       （コード：2721 東証スタンダード）

問合せ先   取締役     山室 敬史

      （TEL 03－64550－4278）

第 8回新株予約権発行並びに募集新株予約権（有償ストック・オプション）

の発行に係る払込完了のお知らせ

当社は、2025年 1月 15日開催の取締役会において決議いたしました第 8回新株予約権発行

並びに募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関し、本日、発行価額の全額（第

8 回新株予約権 11,340,000 円、募集新株予約権（有償ストック・オプション）665,000 円）の

払込が完了したことを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第 8回新株予約権の概要

（1）割当日 2025年 1月 31日

（2）新株予約権数 70,000個（新株予約権１個につき 100株）

（3）発行価額 新株予約権 1個当たり 162円

（新株予約権の払込総額 11,340,000円）

（4）当該発行による潜在株式数 7,000,000株

（5）資金調達の額 1,082,340,000円

（内訳）

新株予約権発行による調達額：  11,340,000円

新株予約権行使による調達額： 1,071,000,000円

（6）行使価額 1株当たり 153円

（7）募集又は割当方法 第三者割当の方法による

（8）行使期間 2025年 1月 31日から 2027年 1月 30日まで

（9）割当先及び割当新株予約権数 学校法人君津あすなろ学園      5,000個

親川 智行     14,000個

伊藤 美由紀         4,000個

大内 将伸        4,000個

黒田 欣     1,000個

保坂 健           1,000個

森上 和樹           7,000個

中谷 正和           15,000個

日高 早斗             15,000個

千代田インベストメント株式会社    4,000個

   なお、第 8回新株予約権発行に関する詳細につきましては、2025年 1月 15日付「第三

者割当により発行される第 8 回新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

２．募集新株予約権（有償ストック・オプション）の概要

（1）割当日 2025年 1月 31日

（2）新株予約権数 7,000個（新株予約権１個につき 100株）

（3）発行価額 新株予約権 1個当たり 95円

（新株予約権の払込総額 665,000円）

（4）当該発行による潜在株式数 700,000株

（5）資金調達の額 189,700,000円

（内訳）

新株予約権発行による調達額：    665,000円

新株予約権行使による調達額： 119,000,000円

（6）行使価額 1株当たり 170円

（7）行使期間 2025年 4月 30日から 2027年 4月 28日まで

（8）割当先及び割当新株予約権数 当社取締役 3名           4,400個

当社従業員 5名               1,900個

当社子会社取締役3名         600個

当社子会社従業員1名         100個

（9）行使条件 ①本新株予約権の割当を受けた者（以下、「新株

予約権者」という。）は、権利行使時において当

社、当社子会社、または当社関連会社の取締役、

監査役または従業員のいずれかの地位を有して

いることを要する。但し、任期満了による退任、

定年又は会社都合による退職、その他取締役会が

正当な理由があると認めた場合にはこの限りで

はない。

②本新株予約権者は、本新株予約権の発行日の 3

カ月後の応当日を始期とする行使期間中に、当社

の普通株式の取引終値の平均値が、連続する 20

営業日において 350円（１円未満は四捨五入とす

る。）以上となった場合にのみ、本新株予約権を

行使できるものとする。

③本新株予約権の権利行使期間の満了日前に新

株予約権者が死亡した場合は、相続人のうち１名

に限り本新株予約権を承継することができる。た

だし、再承継はできない。

④本新株予約権の行使によって、当社の発行済株

式総数が当該時点における発行可能株式総数を

超過することとなるときは、当該本新株予約権の

行使を行うことはできない。

⑤各本新株予約権１個未満の行使を行うことは

できない。

   なお、募集新株予約権（有償ストック・オプション）の詳細につきましては、2025年 1

月 15日付「募集新株予約権（有償ストックオプション）の発行に関するお知らせ」をご参

照ください。

以 上